

Atlas Totalbyg ApS

Alberts Have 56, 2620 Albertslund

CVR-nr. 41 59 59 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Morten Gersdorf Villumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlas Totalbyg ApS Alberts Have 56 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 41 59 59 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Gersdorf Villumsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -76.156 mod -192.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	935.455	81.693
2 Personaleomkostninger	-993.680	-204.024
Driftsresultat	-58.225	-122.331
Andre finansielle indtægter	5.157	294
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.088	-70.012
Resultat før skat	-76.156	-192.049
Årets resultat	-76.156	-192.049
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.156	-192.049
Disponeret i alt	-76.156	-192.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	0
Varebeholdninger i alt	70.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
Andre tilgodehavender	3.737	3.737
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	81.771	0
Tilgodehavender i alt	185.508	9.737
Likvide beholdninger	63.747	80.107
Omsætningsaktiver i alt	319.255	89.844
Aktiver i alt	319.255	89.844

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-268.205	-192.049
Egenkapital i alt	-228.205	-152.049
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.001	147.186
Anden gæld	435.459	94.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.460	241.893
Gældsforpligtelser i alt	547.460	241.893
Passiver i alt	319.255	89.844

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.049	-192.049
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-192.049	-152.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.156	-76.156
	40.000	-268.205	-228.205

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	956.555	197.334	
Pensioner	48.940	5.318	
Andre omkostninger til social sikring	-11.815	1.372	
	<u>993.680</u>	<u>204.024</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	23.088	70.012	
	<u>23.088</u>	<u>70.012</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,24	0	81.771
Tilgodehavende lån forventes indfriet i 2023.			
